
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

č.j. 47400/2022-SŽ-GŘ-O8 

Písemná zpráva zadavatele  

(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)) 

 
Identifikace zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: „Centrální Log Management“ 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-014254 
Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie: 2022/S 076-208904 
(dále též „Veřejná zakázka“) 

 

1. Označení zadavatele 

Název:   Správa železnic, státní organizace 
Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ:   70994234 
DIČ:   CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 
Zastoupena:    Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 
 (dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět Veřejné zakázky 

Realizace Centrálního Log Managementu (dále jen „CLM“). Tento CLM zajistí sběr, zpracování, 
dlouhodobé zaručené ukládání, umožní analyzovat a dlouhodobě ukládat záznamy o událostech 
v komponentách, systémech a aplikacích Správy železnic, státní organizace, tak, aby byly 
prokazatelné, chráněné a udržované v souladu se zákonnými a dalšími vyjmenovanými 
požadavky. Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v Technické příloze, která tvoří 
Přílohu č. 1 Zadávací dokumentace, a v Závazném vzoru Smlouvy, který tvoří Přílohu č. 10 
Zadávací dokumentace. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Vzhledem k tomu, že zadávací řízení bylo zrušeno a nedošlo k uzavření Smlouvy o dílo, není 
sjednána cena plnění. Zadávací řízení bylo zrušeno před provedením výběru dodavatele. 

4. Druh zadávacího řízení 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Zadávací řízení bylo zrušeno před termínem pro podání nabídek. 
 



  

 

2/2    
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník.  

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

Zadávací řízení bylo zrušeno před provedením výběru dodavatele.    

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Zadavatel v souladu s čl. 23.1. Zadávací dokumentace a § 170 zákona rozhodl o zrušení 
zadávacího řízení. Důvodem zrušení je změna strategie v návaznosti na nepředvídatelný válečný 
konflikt a s ním související kybernetické hrozby. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužito. 

 

 
 
                    

……………………………. 
Bc. Jiří Svoboda, MBA 

generální ředitel 

 

  
 


		2022-07-07T11:36:21+0000


		2022-07-07T14:18:24+0200
	Jiří Svoboda 67abe69f8c2d64406db4226ca39c7ac0e2dc5367
	Podepsáno elektronicky




